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ATO ADMINISTRATIVO N2 31/2025

Comissdo Avaliadora Local-Edital n° 01/2025
Necessidades Educacionais Especiais- NAE —
Nucleo de Apoio ao Estudante

UEMG Unidade Divinopolis

O diretor da Universidade do Estado de Minas Gerais (UEMG) Unidade Divindpolis, o professor

André Amorim Martins, no uso das suas atribuicées regimentais e estatutarias,

RESOLVE:

Art. 12 — Nomeia os seguintes membros para a Comissdo Avaliadora Local — - Edital n.2

01/2025 - Monitor de Discentes com Necessidades Educacionais Especiais:

PRESIDENCIA DA COMISSAO
Claudia Aparecida de Oliveira Leite | MASP: 14888283 | E-mail: claudia.leite@uemg.br
Lilian Fernanda Silva | MASP: 14810261 | E-mail: lilian.silva@uemg.br

APOIO TECNICO E ADMINISTRATIVO:

Jhonathan Darlon Batista Vieira | Matricula: 16-99650 | E-mail:
jhonathan.1699650@discente.uemg.br

Julia Teixeira Santos | Matricula: 16-97036 | E-mail: julia.1697036@discente.uemg.br
Julya Andrade Oliveira | Matricula: 16-95208 | E-mail: julya.1699849@discente.uemg.br

APOIO TECNICO E ADMINISTRATIVO:
Daniel Kind do Nascimento | MASP: 16150328 | E-mail: daniel.nascimento@uemg.br
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Elvis Aparecido Gomes Ferreira | MASP: 13849674 | E-mail: elvis.ferreira@uemg.br
Isabella Cristina Marques | MASP: 13847710 | E-mail: isabella.marques@uemg.br
Marcos Eugenio Mattos Rocha Faria | MASP: 13909080 | E-mail: marcos.faria@uemg.br

AVALIADORES:

Camila da Fonseca Salvador | MASP-15239783 | camila.salvador@uemg.br
Lilian Fernanda Silva | MASP: 14810261 | E-mail: lilian.silva@uemg.br
Marcio Pereira | MASP: 8697476 | E-mail: marcio.marcio@uemg.br

Art. 22 - O trabalho dos membros da Comissdo € voluntario e serd oficializado e certificado
pela UEMG para fins comprobatdrios e de incorporacdo no plano de trabalho/ relatério de

atividades docente e no curriculo dos discentes e dos servidores técnicos-administrativos.

Art. 32 - Este Ato entra em vigor na data de sua publicacdo.

Divindpolis (MG), 13 de junho de 2025.
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Documento assinado eletronicamente por André Amorim Martins, Diretor (a), em 16/06/2025, as 14:30, conforme horario oficial de Brasilia, com fundamento no art. 62, § 12, do Decreto n?
47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o cédigo
> verificador 116096994 e o codigo CRC A4FOBCIC.

Referéncia: Processo n? 2350.01.0000603/2025-17 SEI n2 116096994
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